

Årsredovisning
för
Eurospacers Group Sweden AB
559360-2278

Räkenskapsåret
2022-01-14 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Andersson, Styrelseledamot
2023-07-04

Styrelsen för Eurospacers Group Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-14 - 2022-12-31, vilket är företags första verksamhetsår.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget är ett holdingbolag som äger 100% av aktierna i Eurospacers AB och Innovativ Plast i Väst AB. Två bolag som utvecklar, producerar och distribuerar armeringsdistanser i plast till bygg- och betongindustrin, samt administrerar immateriella rättigheter kopplade till dessa områden.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det mest väsentliga under 2022 var bildandet av företaget och samgåendet mellan de två bolagen Eurospacers AB och Innovativ Plast i Väst AB. Ett samgående som skapat en stabil grund för framtiden. Det tidigare bolaget Eurospacers Holding AB fusionerades också ner i Eurospacers AB. Fusionen blev klar 2023-01-25

2022 kom annars att präglas av krig, fortsatt kraftiga prisökningar på råvara, skenande energipriser men också dags- eller veckopriser på många varor som köptes in, vilket påverkade försäljningsbolaget mest. Försäljning och omsättning steg medan lönsamheten minskade, men överordnat var att företaget kunde fortsätta ta arknadsandelar.

Positivt under året var också de besked den europeiska patentmyndigheten lämnade gällande flera av Innovativ Plast i Väst AB's patentansökningar. Portföljen med immateriella rättigheter kunde utökas vilket är viktigt för gruppens långsiktiga arbete och fortsatta produktutvecklande.

De positiva beskederna gav också företaget en starkare position och underlättar om eller när företaget måste agera mot andra aktörer på marknaden, som medvetet eller omedvetet tenderar att göra patentintrång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022
Nettoomsättning	4
Resultat efter finansiella poster	-30
Soliditet (%)	1,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Nybildning av bolag	50 000			50 000
Villkorat aktieägartillskott		30 000		30 000
Årets resultat			-29 846	-29 846
Belopp vid årets utgång	50 000	30 000	-29 846	50 154

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	30 000
årets förlust	-29 846
	154
disponeras så att	
i ny räkning överföres	154
	154

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-14
-2022-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

4 404

4 404

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader

-34 250

-34 250

Rörelseresultat

-29 846

Resultat efter finansiella poster

-29 846

Resultat före skatt

-29 846

Årets resultat

-29 846

Balansräkning

Not

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

2

3 350 000

3 350 000

Summa anläggningstillgångar

3 350 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

52 848

52 848

Kassa och bank

50 754

Summa omsättningstillgångar

103 602

SUMMA TILLGÅNGAR

3 453 602

Balansräkning

Not

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

30 000

Årets resultat

-29 846

154

Summa eget kapital

50 154

Långfristiga skulder

3

Skulder till koncernföretag

488 448

Övriga skulder

2 895 000

Summa långfristiga skulder

3 383 448

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

Summa kortfristiga skulder

20 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 453 602

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Not Koncernförhållanden

Bolaget är ett moderbolag, men stöds av ÅRL kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 2 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Redovisat värde
Eurospacers Holding AB	100%	1 675 000
Innovativ Plast i Väst AB	100%	1 675 000
		3 350 000

	Org.nr	Säte
Eurospacers Holding AB	559085-8287	Göteborg
Innovativ Plast i Väst AB	556988-2284	Göteborg

Not 3 Långfristiga skulder

2022-12-31

Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	3 383 448
	3 383 448

Göteborg 2023-06-29

Stefan Andersson
Stefan Andersson

Elisabeth Andersson
Elisabeth Andersson

Maria Edling
Maria Edling

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Helena Johansson
Helena Johansson
Auktoriserad revisor
